
ZARZĄDZENIE NR 172/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o podziale i wysokości dotacji w 2024 roku w ramach II naboru 
wniosków na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportu 

w pabianickich klubach sportowych oraz organizację zawodów sportowych lub uczestnictwo 
w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 8 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miejską Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 1353) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się informację o podziale i wysokości dotacji w 2024 roku w ramach naboru 
wniosków na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportu 
w pabianickich klubach sportowych oraz organizację zawodów sportowych lub uczestnictwo 
w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych na kwotę 
150.000,00 zł. 

2. Procedura podziału i udzielenia dotacji odbyła się zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/287/12 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską Pabianice, Zarządzeniem Nr 125/2024/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia informacji o II naborze 
wniosków na uzyskanie dotacji w 2024 roku na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w poszczególnych dyscyplinach sportu w pabianickich klubach sportowych oraz organizację 
zawodów sportowych lub uczestnictwo w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych 
pabianickich klubów sportowych, a także Zarządzeniem Nr 27/2024/P z dnia 26 stycznia 2024 roku 
w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie dotacji na 
realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 roku. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5309646F-7B85-4759-B563-78E86B7A2296. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 172/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 10 maja 2024 r. 

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 
ogłasza informację o podziale i wysokości dotacji w 2024 roku w ramach naboru wniosków na 
szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportu w pabianickich 
klubach sportowych oraz organizację zawodów sportowych lub uczestnictwo w zawodach 

sportowych i rozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych 

Zadanie: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportu 
w pabianickich klubach sportowych oraz organizacja zawodów sportowych lub uczestnictwo 
w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych. 

Podział środków z dotacji na poszczególne kluby (sekcje), kwota: 150.000,00 zł: 
1. Akademia Sportów Walki Nelson w Pabianicach – sekcja sumo: 1.900,00 zł, 
2. Akademia Sportów Walki Nelson w Pabianicach – sekcja zapasów: 3.200,00 zł, 
3. Klub Sportowy „Zjednoczeni” Pabianice: 3.400,00 zł, 
4. MASTERS HANDBALL TEAM: 800,00 zł, 
5. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja beach soccer: 

4.440,00 zł, 
6. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja piłki nożnej: 

19.200,00 zł, 
7. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja tenisa stołowego: 

800,00 zł, 
8. Pabianicki Klub Koszykówki ’99: 13.400,00 zł, 
9. Pabianicki Klub Sportów Wodnych: 800,00 zł, 
10. Pabianicki Klub Sztuk Walki „Azja”: 1.600,00 zł, 
11. Pabianicki Klub Tenisowy: 3.860,00 zł, 
12. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja brydża: 1.800,00 zł, 
13. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja kolarska: 5.500,00 zł, 
14. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja piłki nożnej: 10.800,00 zł, 
15. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja sumo: 3.400,00 zł, 
16. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja zapasów: 11.400,00 zł, 
17. Pabianickie Towarzystwo Koszykówki w Pabianicach : 20.800,00 zł, 
18. Pabianickie Towarzystwo Koszykówki w Pabianicach - sekcja koszykówka kobiet 3 x 3: 

5.400,00 zł, 
19. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „PABIKS” Pabianice: 14.600,00 zł, 
20. Uczniowski Klub Sportowy Azymut przy SP nr 16 w Pabianicach – sekcja bieg na orientację: 

12.000,00 zł, 
21. Uczniowski Klub Sportowy Azymut przy SP nr 16 w Pabianicach – sekcja lekkoatletyki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5309646F-7B85-4759-B563-78E86B7A2296. Podpisany Strona 1



3.400,00 zł, 
22. Uczniowski Klub Sportowy „HEROS team”: 1.900,00 zł, 
23. Uczniowski Klub Sportowy „Korona”: 5.600,00 zł. 
 

 Prezydent Miasta Pabianic 
  

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5309646F-7B85-4759-B563-78E86B7A2296. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 172/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PREZYDENT MIASTA PABIANIC

ogłasza informację opodziale iwysokości dotacji w2024 roku wramach naboru wniosków na szkolenie sportowe dzieci imłodzieży wposzczególnych dyscyplinach sportu wpabianickich klubach sportowych oraz organizację zawodów sportowych lub uczestnictwo wzawodach sportowych irozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych


